CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 67/2022

CONTRATADA:  Instituto  Brasileiro  de  Administração  Municipal  -  IBAM,  CNPJ:
33.645.482/0001-96

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DO  INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL PARA O ASSESSORAMENTO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.35.00 – Serviço de Consultoria
3.3.90.35.01 – Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica

VALOR: R$5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Tremembé, 19 de agosto de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo n° 67/2022